
PORTARIA PGJ/PI Nº 2280/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a indicação contida no Ofício
PGJ/PI  nº  732/2020,  bem  como  o  despacho  contido  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa - PGEA/SEI nº 19.21.0018.0007552/2020-09,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR e o
Controlador  Interno  do  MPPI  FRANCISCO  MARIANO  ARAÚJO  FILHO para
participarem do II Fórum de Parcerias Público-Privadas e Concessões do Piauí, no dia 04
de dezembro de 2020, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2280/2020

